

Incarichi amministrativi di vertice

Diego Carpitella Segretario Generale F.F.

E-mail: diego.carpitella@tp.camcom.it [1]

Telefono ufficio: 0923/876235

- Determinazione del Commissario Straordinario nº 1 del 11-01-2021 Incarico Segretario Generale [2]
- Determinazione del Commissario Straordinario nº 1 del 10-01-2023 Incarico Segretario Generale [3]
- Curriculum Vitae al febbraio 2022 [4]
- Retribuzione annua lorda risultante dal contratto individuale [5]
- Pubblicità della situazione patrimoniale di titolari di incarichi dirigenziali (D. Lgs. n° 33/2013 art. 14, come modificato dal D. Lgs. n° 97/2016) [6]
- Dichiarazione di insussistenza di cause di INCONFERIBILITÀ ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D. Lgs. n° 39/2013 e di insussistenza di condizioni di INCOMPATIBILITÀ ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. n° 165/2001 e ss.mm. [7]

Ultima modifica: Venerdì 12 Maggio 2023

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate

Source URL: https://www.tp.camcom.it/servizi-offerti/personale/dati-relativi-al-personale/incarichi-amministrativi-di-vertice

Collegamenti

- [1] mailto:diego.carpitella@tp.camcom.it
- [2] https://www.tp.camcom.it/system/files/albo-pretorio/determina_del_commissario_n_1_del_11_genn_2021.pdf
- [3] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/determina_del_commissa rio straordinario ndeg 1 del 10-01-2023-signed.pdf
- [4] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/curriculum_carpitella_al_f ebbraio_2022_senza_dati_personali.pdf
- [5] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/retribuzione_annua_lorda _risultante_dal_contratto_individuale.pdf
- [6] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/2022_modello_b2-signed .pdf
- [7] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/dichiarazione_inconferibilit_e_incomatibilit_-signed.pdf